

Капітальний ремонт фасаду в Спеціалізованій школі I-III ступенів №53 з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського району м. Києва, вулиця Богдана Хмельницького, 16/18
2024-006

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Улаштування входу в укриття

Капітальний ремонт фасаду в Спеціалізованій школі I-III ступенів №53 з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського району м. Києва, вулиця Богдана Хмельницького, 16/18

Основа:	Кошторисна вартість	791,047 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,70868 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	187,001 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні та підготовчі роботи									
1	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0171045	31615,58 31615,58	- -	541	541	- -	366,6000 -	6,27 -
2	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,0511515	8229,40 8229,40	- -	421	421	- -	95,4244 -	4,88 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	1,040080 5	9589,37 2360,61	7223,15 2357,97	9974	2455	7513 2452	27,3726 20,7948	28,47 21,63
4	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2[[доробка вручну, розробленого механізованим способом]]	100 м3	0,104	37367,45 37367,45	- -	3886	3886	- -	433,2960 -	45,06 -
5	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	182	265,50 -	265,50 48,60	48321	-	48321 8845	- 0,4110	- 74,8
Разом прямі витрати по розділу 1							63143	7303	55834 11297		84,68 96,43
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							63143 6 18600 10134 21,74 3601 73277				

Всього по розділу 1							73277				
Розділ 2. Стрічковий фундамент											
6	КР15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм (дренаж)	100м	0,005	33014,46 10477,30	58,13 51,37	165	52	- -	97,9920 0,4662	0,49 -
7	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого (дренажна підсіпка)	м3	0,5	3230,20 1060,65	- -	1615	530	- -	11,6108 -	5,81 -
8	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки[бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм]	100м3	0,00252	388628,25 21502,66	- -	979	54	- -	240,0118 -	0,6 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КР2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]]	100 м3	0,0616	<u>730180,99</u> 220189,74	-	44979	13564	-	<u>2325,1292</u>	<u>143,23</u>
10	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,41024	<u>38623,11</u>	-	15845	-	-	-	-
11	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0924	<u>38623,11</u>	-	3569	-	-	-	-
12	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,011	<u>43340,61</u>	-	477	-	-	-	-
13	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,1	<u>16159,74</u> 15738,99	<u>420,75</u> 63,95	1616	1574	<u>42</u> 6	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>13,88</u> 0,07
14	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,2877	<u>20976,56</u> 6163,05	-	6035	1773	-	<u>58,2960</u>	<u>16,77</u>
15	КР19-26-4	Теплоізоляція перегородок виробами з пінопласту	м3	2,877	<u>8052,70</u> 3517,94	-	23168	10121	-	<u>33,2760</u>	<u>95,74</u>
16	& С114-97-2	Плити теплоізоляційні з екструзійного пінополістиролу Ecoboard/Penoboard, товщина 100мм	м2	27,9069	<u>525,77</u>	-	14673	-	-	-	-
17	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,2877	<u>27444,69</u> 7993,70	-	7896	2300	-	<u>75,6120</u>	<u>21,75</u>
18	& С111-217-1	Еврорубероїд Сполі Еліт П 4.0 ЕПП	м2	33,0855	<u>117,16</u>	-	3876	-	-	-	-
19	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,107	<u>19704,12</u> 19704,12	-	2108	2108	-	<u>228,4800</u>	<u>24,45</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					127001	32076	<u>42</u> 6		<u>322,72</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					127001				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					94883				
		всього заробітна плата, грн.					32082				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17232				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5972				
		Всього будівельні роботи, грн.					144233				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					144233				
		Розділ 3. Фундаментна плита залізобетонна									
20	КР2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,0135	<u>155649,99</u>	-	2101	811	-	<u>634,2317</u>	<u>8,56</u>
					60061,74	-			-	-	-
21	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки [бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм]	100м3	0,0135	<u>388628,25</u>	-	5246	290	-	<u>240,0118</u>	<u>3,24</u>
					21502,66	-			-	-	-
22	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских [/бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача 10-20 мм/]	100м3	0,02516	<u>432607,66</u>	-	10884	1102	-	<u>456,7708</u>	<u>11,49</u>
					43804,32	-			-	-	-
23	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,29659	<u>38623,11</u>	-	11455	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,0253	<u>43340,61</u>	-	1097	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	КР2-6-3	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,1258	<u>35586,09</u>	-	4477	556	-	<u>43,8240</u>	<u>5,51</u>
					4419,65	-			-	-	-
26	& С111-217-1	Евrorуберoід Сполі Еліт П 4.0 ЕПП	м2	27,676	<u>117,16</u>	-	3243	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					38503	2759	-		<u>28,8</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					38503				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35744				
		всього заробітна плата, грн.					2759				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1565				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					573				
		Всього будівельні роботи, грн.					40068				

		Всього по розділу 3					40068				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Сходи та сходові майданчики монолітні									
27	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,0768	<u>19704,12</u> 19704,12	-	1513	1513	-	<u>228,4800</u>	<u>17,55</u>
28	KP2-6-3	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,0667	<u>35586,09</u> 4419,65	-	2374	295	-	<u>43,8240</u>	<u>2,92</u>
29 & C111-217-1		Еврорубероїд Сполі Еліт П 4.0 ЕПП	м2	14,674	<u>117,16</u> -	-	1719	-	-	-	-
30	KB6-1-1	Улаштування бетонної підготовки [бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм]	100м3	0,0086	<u>388270,81</u> 21145,22	-	3339	182	-	<u>236,0221</u>	<u>2,03</u>
31	KP2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,0916	<u>40918,09</u> 7993,70	-	3748	732	-	<u>75,6120</u>	<u>6,93</u>
32	KB6-50-1	Збирання та розбирання блочної опалубки стін	м2	3,375	<u>456,27</u> 348,38	-	1540	1176	-	<u>3,3741</u>	<u>11,39</u>
33	KB6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	т	0,07619	<u>5412,21</u> 5133,41	-	412	391	-	<u>49,1470</u>	<u>3,74</u>
34	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,07619	<u>43340,61</u> -	-	3302	-	-	-	-
35	KB6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг	т	0,06082	<u>3155,44</u> 3008,12	-	192	183	-	<u>30,2111</u>	<u>1,84</u>
36	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,06082	<u>38623,11</u> -	-	2349	-	-	-	-
37	KB6-58-4	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: перекриття безбалкові, площа між осями колон до 10 м2	100 м3	0,01866	<u>409843,35</u> 30423,21	-	7648	568	-	<u>324,2721</u>	<u>6,05</u>
38	KB15-26-1	Улаштування покриттів сходиць і підсходиць з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	22,32	<u>1299,78</u> 758,19	-	29011	16923	-	<u>7,3433</u>	<u>163,9</u>
39 & C111-283-1-1		Плитки керамічні для сходів розміром 298х598х8мм Cersanit	шт.	57	<u>247,78</u> -	-	14123	-	-	-	-
40 & C111-283-1-2		Плитка керамограніт RAKO Kaamos 2 гатунок матова рект 60х60 см	м2	12,138	<u>603,08</u> -	-	7320	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					78590	21963	-		<u>216,35</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					78590				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					56627 21963 12047 25,97 4301 90637 90637				
		Розділ 5. Стіни									
41	КР2-6-3	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,031	<u>70072,39</u> 4419,65	-	2172	137	-	<u>43,8240</u>	<u>1,36</u>
42	КБ8-20-1	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м	1 м3	4,4	<u>1619,13</u> 881,85	-	7124	3880	-	<u>9,1955</u>	<u>40,46</u>
43	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,3439	<u>169676,79</u> 66393,98	-	58352	22833	-	<u>577,0379</u>	<u>198,44</u>
44	КБ15-78-1 к=0,4	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі (Демонтаж)	100 м2	0,375	<u>23108,12</u> 23077,91	-	8666	8654	-	<u>200,5728</u>	<u>75,21</u>
45	КБ15-46-5	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом	100м2	0,7189	<u>22538,14</u> 13469,68	-	16203	9683	-	<u>127,4091</u>	<u>91,59</u>
46	КР12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,7189	<u>15145,14</u> 3171,09	-	10888	2280	-	<u>31,4436</u>	<u>22,6</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					103405	47467	-		<u>429,66</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					103405				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					55938				
		всього заробітна плата, грн.					47467				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24821				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8542				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					128226				

		Всього по розділу 5					128226				
		Розділ 6. Заповнення прорізів									
47	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0252	<u>20148,71</u> 16092,13	-	508	406	-	<u>163,5711</u>	<u>4,12</u>
48	& С123-199-4	Блоки дверні внутрішні з металопластика	м2	2,52	<u>7718,63</u>	-	19451	-	-	-	-
49	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,0252	<u>33405,60</u> 27424,19	-	842	691	-	<u>282,1999</u>	<u>7,11</u>
50	& С121-251-2	Двері сталеві утеплені, поґрунтовані та пофарбовані	м2	2,52	<u>5776,04</u>	-	14556	-	-	-	-
51	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,012	<u>556095,47</u> 114102,28	-	6673	1369	-	<u>1159,8118</u>	<u>13,92</u>
52	КБ10-20-2 к=0,4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (демонтаж)	100м2	0,015	<u>8183,19</u> 8158,20	-	123	122	-	<u>75,1769</u>	<u>1,13</u>
53	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,015	<u>24274,00</u> 22733,30	<u>1443,56</u> 1014,84	364	341	<u>22</u> 15	<u>206,3100</u> 8,9501	<u>3,09</u> 0,13
54	С123-14-1 варіант 5	Блоки віконні полівінілхлоридні глухі	м2	1,5	<u>3732,71</u>	-	5599	-	-	-	-
55	С1555-111 варіант 1	Герметик силіконовий BauGut універсальний	л	0,225	<u>429,05</u>	-	97	-	-	-	-
56	& С10000-11-1-11 варіант 1	Піна монтажна універсальна типу Ceresit TS 62	л	0,5625	<u>221,34</u>	-	125	-	-	-	-
57	С1545-44 варіант 1	Дюбель 100х10 мм	100шт	0,08	<u>224,71</u>	-	18	-	-	-	-
58	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0252	<u>18125,14</u> 11427,50	<u>6604,69</u> 2096,47	457	288	<u>166</u> 53	<u>109,4064</u> 15,2559	<u>2,76</u> 0,38
59	С123-202 варіант 3	Блок дверний полівінілхлоридний полуторний	м2	2,52	<u>8478,59</u>	-	21366	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	& C10000-11-1-11 варіант 1	Піна монтажна універсальна типу Ceresit TS 62	л	0,385056	<u>221,34</u> -	- -	85	-	- -	- -	- -
61	C1545-44 варіант 2	Дюбель 150x10 мм	100шт	0,09	<u>316,51</u> -	- -	28	-	- -	- -	- -
62	KB10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,015	<u>4442,56</u> 4227,10	<u>215,46</u> 151,47	67	63	<u>4</u> 2	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>0,65</u> 0,02
63	C123-384 варіант 1	Підвіконня ПВХ	м	1,5	<u>115,17</u> -	- -	173	-	- -	- -	- -
64	& C10000-11-1-11 варіант 1	Піна монтажна універсальна типу Ceresit TS 62	л	0,2082	<u>221,34</u> -	- -	46	-	- -	- -	- -
65	KB15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,052	<u>33374,90</u> 32894,11	<u>480,79</u> 434,54	1735	1710	<u>25</u> 23	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>17,6</u> 0,23
66	C1545-269 варіант 1	Кутик перфорований	м	16,3	<u>11,02</u> -	- -	180	-	- -	- -	- -
67	C1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм вологостійки, типу KNAUF	м2	5,46	<u>73,67</u> -	- -	402	-	- -	- -	- -
68	& C111-329-5-4 варіант 1	Клей для гіпсокартона KNAUF PERFLIX	кг	13	<u>6,69</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					72982	4990	<u>217</u> 93		<u>50,38</u> 0,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					72982 67775 5083 2824 6,14 1016 75806				

		Всього по розділу 6					75806				
69	KB6-19-1	Розділ 7. Монолітний пояс Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,00565	<u>620222,98</u> 169328,70	<u>11568,35</u> 690,00	3504	957	<u>65</u> 4	<u>1700,5995</u> 6,7067	<u>9,61</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,05017	<u>43340,61</u>	-	2174	-	-	-	-
71	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,01008	<u>38623,11</u>	-	389	-	-	-	-
72	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,04928	<u>96382,06</u> 32148,96	<u>367,42</u> 116,63	4750	1584	<u>18</u> 6	<u>318,7800</u> 0,8487	<u>15,71</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 7					10817	2541	<u>83</u> 10		<u>25,32</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10817 8193 2551 1407 3,05 505 12224				

		Всього по розділу 7					12224				
		Розділ 8. Покриття									
73	КБ9-22-1	Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т	т	0,554	<u>9899,16</u> 9717,16	<u>60,97</u> 2,95	5484	5383	<u>34</u> 2	<u>106,3729</u> 0,0276	<u>58,93</u> 0,02
74	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,554	<u>92291,09</u>	-	51129	-	-	-	-
75	КБ9-25-1	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,17584	<u>5126,79</u> 4918,09	<u>60,97</u> 2,95	901	865	<u>11</u> 1	<u>52,8656</u> 0,0276	<u>9,3</u> -
76	C121-623	Прогони додаткові та покрівельні із прокатних профілей	т	0,17584	<u>63274,84</u>	-	11126	-	-	-	-
77	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,21	<u>1030,20</u> 1007,99	-	216	212	-	<u>10,6440</u>	<u>2,24</u> -
78	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу	т	0,15472	<u>10826,93</u> 5560,90	<u>464,35</u> 22,21	1675	860	<u>72</u> 3	<u>55,8492</u> 0,2076	<u>8,64</u> 0,03
79	C121-545 варіант 1	Опорна балка	т	0,15472	<u>69474,86</u>	-	10749	-	-	-	-
80	C111-1904 варіант 1	Анкер розпірний 16x147 мм EXPERT FIX	шт	21	<u>36,39</u>	-	764	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КБ13-73-13	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,4878	<u>50002,29</u> 5980,65	<u>20,57</u> 0,85	24391	2917	<u>10</u> -	<u>57,9240</u> 0,0079	<u>28,26</u> -
82	КР8-40-2	Улаштування з листової сталі настінних жолобів	100м	0,1263	<u>10382,16</u> 4878,37	-	1311	616	-	<u>50,1994</u> -	<u>6,34</u> -
83	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	0,1433	<u>37876,79</u> 3915,97	<u>28,00</u> 25,60	5428	561	<u>4</u> 4	<u>40,2960</u> 0,2570	<u>5,77</u> 0,04
84	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,42942	<u>4506,30</u> 1580,30	-	1935	679	-	<u>15,6698</u> -	<u>6,73</u> -
85	КР8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,21471	<u>52337,35</u> 5896,71	-	11237	1266	-	<u>65,1786</u> -	<u>13,99</u> -
86	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,267756	<u>11228,04</u> 10025,54	-	3006	2684	-	<u>106,8593</u> -	<u>28,61</u> -
87	С188888-11	Профнастил оцинкований	м2	29,447	<u>388,88</u> -	-	11451	-	-	-	-
88	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,2373	<u>11145,99</u> 6938,82	-	2645	1647	-	<u>66,4320</u> -	<u>15,76</u> -
89	& С113-1457-2	Водостічний жолоб PROFIL 130/100	м	12,63	<u>121,97</u> -	-	1540	-	-	-	-
90	& С113-1457-6	Водостічна труба PROFIL 130/100	м	5,1	<u>145,06</u> -	-	740	-	-	-	-
91	& С113-1457-4	Заглушка жолоба PROFIL 130/100	шт.	2	<u>136,90</u> -	-	274	-	-	-	-
92	& С113-1457-7	Зливоприймач PROFIL 130/100	шт.	2	<u>446,98</u> -	-	894	-	-	-	-
93	& С113-1457-8	З'єднувач жолоба з вкладкою PROFIL 130/100	шт.	3	<u>308,26</u> -	-	925	-	-	-	-
94	& С113-1457-9	Водостічне коліно 60° PROFIL 130/100	шт.	6	<u>252,16</u> -	-	1513	-	-	-	-
95	& С113-1457-10	Хомут для водостічної труби металевий PROFIL 130/100	шт.	4	<u>130,78</u> -	-	523	-	-	-	-
96	КР4-17-7	Улаштування підшивки стель сталлю покрівельною оцинкованою	100 м2	0,21471	<u>48693,12</u> 4911,44	<u>38,20</u> 33,76	10455	1055	<u>8</u> 7	<u>54,2880</u> 0,3064	<u>11,66</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 8					160312	18745	<u>139</u> 17		<u>196,23</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					160312				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					141428				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					18762 10455 22,64 3749 170767 170767				
		Розділ 9. Металоконструкції									
		ПОРУЧЧЯ									
97	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0,119	<u>45145,77</u> 29265,38	<u>7451,22</u> 323,54	5372	3483	<u>887</u> 39	<u>276,8197</u> 3,0774	<u>32,94</u> 0,37
98	С113-6	Труби сталеві зі сталі 08Х18Н10Т, діаметр 50 мм	м	20,71	<u>469,34</u> -	-	9720	-	-	-	-
99	С113-2	Труби сталеві зі сталі 08Х18Н10Т діаметр 20 мм, варіант 1	м	12,6	<u>191,75</u> -	-	2416	-	-	-	-
100	С111-1129-П	Смуга _6х100 зі сталі 08Х18Н10Т варіант 2	т	0,035	<u>244284,28</u> -	-	8550	-	-	-	-
101	& С1111-86-1	Декоративна накладка	шт.	30	<u>59,56</u> -	-	1787	-	-	-	-
102	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,3	<u>1030,20</u> 1007,99	-	309	302	-	<u>10,6440</u> -	<u>3,19</u> -
103	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,3	<u>776,14</u> 760,25	-	233	228	-	<u>8,0280</u> -	<u>2,41</u> -
104	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,119	<u>21817,42</u> 9536,68	<u>9877,78</u> 3651,92	2596	1135	<u>1175</u> 435	<u>92,3649</u> 27,0934	<u>10,99</u> 3,22
105	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	т	0,18935	<u>12177,03</u> 10846,57	<u>558,25</u> 26,71	2306	2054	<u>106</u> 5	<u>113,1029</u> 0,2496	<u>21,42</u> 0,05
106	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,18935	<u>92291,09</u> -	-	17475	-	-	-	-
107	С111-1904	Анкер распорный 10х100 мм EXPERT FIX варіант 2	шт	6	<u>12,76</u> -	-	77	-	-	-	-
108	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0202	<u>31940,79</u> 12859,59	<u>1,66</u> 1,47	645	260	-	<u>127,5120</u> 0,0133	<u>2,58</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					51486	7462	<u>2168</u> 479		<u>73,53</u> 3,64
		Разом будівельні роботи, грн.					51486				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41856				
		всього заробітна плата, грн.					7941				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4321				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1534				
		Всього будівельні роботи, грн.					55807				

		Всього по розділу 9					55807				
		Разом прямі витрати по кошторису					706239	145306	<u>58483</u> 11902		<u>1427,67</u> 101,14
		Разом будівельні роботи, грн.					706239				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					502450				
		всього заробітна плата, грн.					157208				
		Загальновиробничі витрати, грн.					84808				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					179,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29793				
		Всього будівельні роботи, грн.					791047				

		Всього по кошторису					791047				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1708,68				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					187001				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]